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OSTROVIT Ubichinon Q10 VEGE 100 kapsułek
 

Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Ubichinon Q10 VEGE 100 kapsułekOstroVit Ubichinon Q10 VEGE to wegański suplement diety o wysokiej zawartości
drogocennego koenzymu Q10 w formie utlenionej. Koenzym wspiera działanie wszystkich komórek ciała, a także zabezpiecza je przed
szkodliwym działaniem wolnych rodników. Jesteś sportowcem i zależy Ci na wysokiej wydolności organizmu? A może poszukujesz
naturalnego antyoksydantu, który pozwoli Ci czuć się lepiej i zdrowiej wyglądać? Koenzym Q10 to odpowiedź na Twoje potrzeby!Czym
jest ubichinon i kto powinien go przyjmować?Ubichinon, czyli utleniona forma koenzymu Q10, to związek, który występuje naturalnie we
wszystkich komórkach ciała. Głównym zadaniem, jakie pełni, jest wytwarzanie energii. Ponadto może on również stabilizować błony
komórkowe, normalizować ciśnienie, pobudzać do działania układ odpornościowy, a także zwiększać ruchliwość plemników. Zbyt niski
poziom ubichinonu w organizmie objawia się przede wszystkim przewlekłym zmęczeniem, brakiem apetytu, obniżoną odpornością oraz
mniejszą wydolnością organizmu. Może również prowadzić do przewlekłych chorób różnych układów. Aby zwiększyć jego ilość w
organizmie, warto postawić na dietę bogatą przede wszystkim w szpinak, brokuły, ryby, oleje oraz produkty pełnoziarniste lub suplement
diety z wysoką zawartością tego składnika.Koenzym Q10 jest niezbędny dla prawidłowej pracy organizmu. Wybierz suplement diety
OstroVit Ubichinon Q10 VEGE, jeżeli:odczuwasz ciągłe zmęczeniebrakuje Ci apetytuczęsto chorujeszskarżysz się na słabą wydolność
organizmuTwojej skórze brakuje elastycznościWłaściwości suplementu OstroVit Ubichinon Q10 VEGEChociaż ubichinon występuje
naturalnie w każdym organizmie, istnieje szereg czynników, które mogą obniżać jego poziom. Do najważniejszych z nich zaliczyć
możemy podeszły wiek, palenie papierosów, życie w zanieczyszczonym środowisku oraz regularne wykonywanie intensywnego wysiłku
fizycznego. Z tego powodu osoby starsze, palacze czy sportowcy powinni regularnie przyjmować suplementy z koenzymem
Q10.Najważniejsze cechy suplementu:WSZECHSTRONNE DZIAŁANIE - Koenzym Q10 wspiera działanie całego organizmu. Uczestniczy
w wytwarzaniu energii komórkowej, a także stabilizuje błony komórkowe. Odpowiada za transfer elektronów w łańcuchu
oddechowym.SKUTECZNY ANTYOKSYDANT - Ubichinon pełni w organizmie rolę przeciwutleniacza. Chroni komórki przed stresem
oksydacyjnym, a także zapobiega chorobom wywołanym przez wolne rodniki.PRODUKT DLA SPORTOWCÓW - Osoby uprawiające
zawodowo sport są narażone na niedobór koenzymu Q10. Regularna suplementacja tego składnika pozwala przeciwdziałać zmęczeniu,
a także umożliwia utrzymanie prawidłowej wydolności organizmu.WEGAŃSKA FORMUŁA - Suplement OstroVit Ubichinon Q10 VEGE nie
zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, dlatego może być bez obaw stosowany przez osoby na diecie wegetariańskiej oraz
wegańskiej.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładInulina, ubichinon (koenzym Q10), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki,
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ryby.Składniki aktywne Na porcjęKoenzym Q10 100 mg
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